ESTADO DO PARANÁ

PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

_________________________________________________________________

XV CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROCURADOR DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 04/2018 – Concurso Público – PGE/PR
Convocação para posse

A PROCURADORIA-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ e a  COMISSÃO ORGANIZADORA DO XV CONCURSO
PÚBLICO DA PGE-PR, no uso de suas atribuições regimentais, com base no Decreto nº 10.007, de 11 de junho

de 2018,

TORNAM PÚBLICA

a  CONVOCAÇÃO da candidata MILENA STELA MARTINS, RG nº  15.249.863/MG,  para cerimônia de posse no

cargo de Procurador do Estado do Paraná, classe V, a ser realizada no dia 17 de agosto de 2018,  às 14:00
horas, no Gabinete da Procuradoria-Geral do Estado do Paraná, situado na Rua Paula Gomes, 14 andar, nº

145, São Francisco, Curitiba.

A inscrição na OAB/PR, necessariamente precedida da emissão de carteira de identidade (RG) do Estado do

Paraná, ambas de  inteira responsabilidade do candidato,  é requisito indispensável para a posse no cargo de

Procurador do Estado do Paraná.

Curitiba, 15 de agosto de 2018

SANDRO MARCELO KOZIKOSKI

Procurador-Geral do Estado do Paraná,

GUILHERME SOARES

Presidente da Comissão Organizadora